

CENOVÁ NABÍDKA POSKYTOVATELE

Část 8 - "Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Kraj Vysočina, ÚzP ve Žďáru nad Sázavou"

Příloha č. 3 smlouvy

NABÍDKOVÁ CENA A	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámu, parapetů), mytí žaluzií a mytí osvětlení	7 500,00	1 575,00	9 075,00	12	90 000,00	18 900,00	108 900,00

NABÍDKOVÁ CENA B	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za oboustranné mytí oken vč. rámu a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken	
Režim mytí	okna a ostatní prosklené plochy bez výškových prací	okna a ostatní prosklené plochy výškové práce
Množství v m ²	664,19	664,00
Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	23,00	50,00
Hodnota DPH (21%)	4,83	10,50
Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	27,83	60,50
Dílčí nabídková cena bez DPH	15 276,37	33 200,00
Hodnota DPH (21%)	3 208,04	6 972,00
Dílčí nabídková cena s DPH	18 484,41	40 172,00

Dodavatel na celém listě vyplňuje pouze oranžově označené buňky.

Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámu a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken, tj.součet dílčích nabídkových cen za jednotlivé režimy mytí	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
	48 476,37	10 180,04	58 656,41

NABÍDKOVÁ CENA C	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií		
Typ žaluzií	hliníkové horizontální	látkové/textilní vertikální	venkovní
Množství v m ²	237,42	308,42	x
Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	18,00	50,00	x
Hodnota DPH (21%)	3,78	10,50	x
Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	21,78	60,50	x
Dílčí nabídková cena bez DPH	4 273,56	15 421,00	x
Hodnota DPH (21%)	897,45	3 238,41	x
Dílčí nabídková cena s DPH	5 171,01	18 659,41	x

*v ceně mytí vertikálních žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování lamel

Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií, tj.součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
	19 694,56	4 135,86	23 830,42

NABÍDKOVÁ CENA D	Jednotková nabídková cena za 1 ks bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH	Množství v ks	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení	5	1,05	6,05	327	1635	343,35	1978,35

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D	Celková nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Celková nabídková cena s DPH
	159 805,93	33 559,25	193 365,18